
   

   

LATHUND FÖR ANVÄNDNING AV AX4  

(DHL FREIGHTS SYSTEM FÖR UTSKRIFT AV SVENSKA FRAKTSEDLAR OCH LABLAR)  

  

  

Denna lathund är endast till för utskrift av svenska fraktsedlar och lablar att märka godset med. 

  

1. Gå in på följande webbadress: https://ax4.com/ax4/?ID=850965 Då 

kommer ni in på förstasidan när ni ska logga in.  

  

 

2. Logga in med följande användaruppgifter:  

Username: SCANIA_ert WebstarsID exempelvis:   

SCANIA_SUP2218  

Lösenord: Scania2019       

  

  

 

https://ax4.com/ax4/?ID=850965
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Lösenordet kan ni byta om ni vill, det gör ni såhär:  

 

Välj personal data:  

 
Fyll i det gamla lösenordet, välj därefter ert nya lösenord.  

  

3. Nu kommer ni in på er ordersida där ni skriver ut era fraktdokument.  

Klicka på rubriken  User Settings   

  

  

  



   

 

 

Klicka på röda knappen Search.  

Då kommer alla era lagda ordrar med det valda upphämtningsdatumen upp i listan. 

 

  

  

Fyll i avsett upphämtningsdatum från  –   till.   



   

Markera ordern för att kunna skriva ut fraktsedel.  

 

 

 
 

För att skriva ut etiketter, tryck på Print Barcodes. Ni kommer då till menyn Orders.  

 

 

Markera de sändningar som behöver lablar och klicka på knappen Print labels for selected 

shipments. En ruta kommer upp och du kan skriva ut samtliga lablar på din labelskrivare, 

alternativt om sådan inte finns på din skrivare. Fäst lablarna tydligt på godset.  

 

 

     

  

Klicka på knappen  Create  Waybills   för att få ut fraktsedlar. En ruta kommer upp och du kan  

nu skriva ut din fraktsedel/fraktsedlar på din egna skrivare..     

  

Klart. Logga   ut.   

  



   

Att tänka på:  

 Detta gäller endast inrikestransporter i Sverige som ska till Crossdocken 

i Jönköping för omlastning till Scania PRU.   

 Syftet är framförallt att gods som terminalhanteras ska levereras till 

Crossdock och inte hamna oregistrerade på fel terminal.  

 Det går inte att redigera bokningarna i Ax4 – kontakta alltid Scania  

  

  

För support gällande utskrifterna kontakta:  

DHL Freight Controltower Scania  

Mailadress:   autodeskjkpse@dhl.com 

Telefon:   036-8601420  

 

Scania CT:  inbound.transport-nordic@scania.com  

Telefon:  08-55371344  
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